4

24.02.2020 № 155-нму «С»
О проведении практики студента
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-25 80 02 «Мировая экономика» и представления декана факультета экономики и управления            от 17.02.2020 № 06.09-45/105
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную исследовательскую практику, совмещен-ную с процессом теоретического обучения, студента 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-25 80 02 «Мировая экономика» Гордиевского Николая Николаевича с 24.02.2020 по 18.04.2020           по индивидуальному графику.

2. Определить базой прохождения практики ОАО «Агрокомбинат «Ски-дельский».
3. Руководителем практики от кафедры назначить заведующего кафедрой международного бизнеса и маркетинга, доцента Ли Чон Ку.
4. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студента, направляемого на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.04.2020.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2020
Список на рассылку приказа

от ____________ № ___________________

«О проведении практики студента факультета экономики и управления»
1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение
 к приказу ректора университета
_____________________2020 № __________

	№ п/п
	ФИО студента
	Срок про-хождения практики
	База практики
	Руководитель практики от кафедры, должность
	Дата диф-ференци-рованного зачета

	Специальность 1-25 80 03 «Финансы, налогообложение и кредит» (1 курс, 1 год обучения)

	1.
	Богданович Ольга Вячеславовна
	20.01.2020-15.02.2020
	УО «Гродненский государст-венный медицинский универ-ситет»
	Карпицкая М.Е., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета
	19.02.2020

	2.
	Ворона Пётр Анатольевич

	БРУСП «Белгосстрах» представи-тельство по г. Гродно

	3.
	Дубровка Марина Сергеевна

	ООО «КРОНЕКС групп»

	4.
	Егоров Андрей Дмитриевич

	ОАО «АСБ Беларусбанк»

	5.
	Каврус Павел Витальевич

	СООО «Топ Комфорт»

	6.
	Кобринец Роман Юрьевич

	ЗАО «Банк ВТБ (Беларусь)»

	7.
	Лойко Анастасия Сергеевна

	ЧТУП «ВсеОлл», г. Гродно

	8.
	Чайчиц Диана Олеговна

	ГГУПП «Спецавтохозяйство»

	Специальность 1-25 80 01 «Экономика» с профилизацией «Экономика и управление на предприятии»  (1 курс, 1 год обучения)

	9.
	Бич Виталий Валентинович
	20.01.2020-15.02.2020

	ГГТУП «Купалинка»
	Бычек И.И., доцент кафедры эконо-мики и управления на предприятии

	19.02.2020

	10.
	Больбот Сергей Игоревич

	ОАО «Радиоволна»

	11.
	Булай Артём Александрович

	ОАО «Лидахлебопродукт»

	12.
	Вишняк Ирина Васильевна

	ЧТСУП «Салби-Плюс»

	13.
	Воронович Дмитрий Антонович

	ГЛХУ «Щучинский лесхоз»

	14.
	Глинник Артём Валерьевич

	ОАО «Радиоволна»

	15.
	Дьяченко Юлия Юрьевна

	Филиал ООО «Табак-инвест» «Гродненский ТЦ «Корона»

	16.
	Морхат Елизавета Владимировна

	ОАО «Белкоммунмаш»

	17.
	Обуховский Андрей Иванович

	ОАО «Гродножилстрой»

	18.
	Петрашко Екатерина Валерьевна

	ОАО «Гродненский мясокомбинат»

	19.
	Рабцевич Наталья Станиславовна

	Филиал «Комбинат строительных конструкций и деталей»

 ОАО «Трест Белтрансстрой»

	20.
	Ракуть Ольга Леонардовна

	ОАО «Белкард»

	21.
	Серая Наталья Петровна

	СООО «Конте Спа»

	22.
	Сидляревич Елена Анатольевна

	ОАО «Гронитекс»

	23.
	Сорокина Елена Степановна

	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	24.
	Чернущик Ирина Олеговна

	ОАО «Гродноавтосервис»

	25.
	Шмаков Владимир Иванович

	ОАО «Гродненский мясокомбинат»

	Специальность 1-25 80 02 «Мировая экономика» (1 курс, 1 год обучения)

	26.
	Володько Юлия Анатольевна
	20.01.2020-15.02.2020
	ООО «Центр Прогрессивных Разработок»
	Караченцева Т.И., доцент кафедры международного бизнеса и марке-тинга
	19.02.2020

	27.
	Голушко Андрей Андреевич

	ГУЗ «Гродненская поликлиника
№ 5 г. Гродно»
	Карпицкая М.Е., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета

	28.
	Жибуль Анна Геннадиевна

	ООО «Евроторг»
	Семенчук А.В., доцент кафедры международного бизнеса и марке-тинга

	29.
	Конюшок Ольга Юрьевна

	БРУПЭИС «Белэксимгарант»
	Карпицкая М.Е., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета

	30.
	Кудлаш Антон Леонидович

	ГП «Гродненская птицефабрика»
	Щербатюк С.Ю., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета

	31.
	Лавренова Екатерина Сергеевна

	ОАО «Гродненский стеклозавод»
	Сушко В.И., доцент кафедры меж-дународного бизнеса и маркетинга

	32.
	Сиваков Виталий Владимирович

	ЧТУП «ИнтаймЛогистик»
	Ли Чон Ку заведующий кафедрой международного бизнеса и марке-тинга, доцент

	33.
	Шепелевич София Михайловна

	ООО «Лувак»
	Шишко В.И., доцент кафедры меж-дународного бизнеса и маркетинга

	34.
	Шулейко Екатерина Николаевна

	СООО «ЗОВ – ЛенЕВРОМЕБЕЛЬ»
	Совик Л.Е., профессор кафедры международного бизнеса и марке-тинга, доцент

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (2 курс, 2 года обучения)

	35.
	Журун Юлия Александровна
	27.01.2020-07.03.2020

	ООО «ИнтэксСофт»
	Будько О.Н., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем
	10.03.2020

	36.
	Сенько Елена Васильевна

	ЧТУП «ЭтикетСервис»

	37.
	Арцыман Александр Александрович

	ЧТУП «ЭтикетСервис»
	Гринь Н.В., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	38.
	Турлюк Максим Николаевич

	ГУЗ «Городская поликлиника
№ 5»

	39.
	Яхонт Никита Владимирович

	OOO «Техартгруп»
	Ляликова В.И., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	40.
	Мотузов Олег Андреевич

	ЧТУП «ЭтикетСервис»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	41.
	Куис Артём Владимирович

	ООО «Азати»
	Цехан О.Б., заведующий кафедрой математического и информационного обеспечения экономических систем

	42.
	Сунь Гохуэй

	Учебная лаборатория «Информационные технологии
в экономике и управлении»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ляликова В.И., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	43.
	Слаута Анна Ивановна

	ОАО «БНБ-Банк»
	Цехан О.Б., заведующий кафедрой математического и информационного обеспечения экономических систем

	44.
	Малышев Герман

	ООО «Армитэк Инфо»
	Проневич А.Ф., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	45.
	Калинин Павел Викторович

	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Олизарович Е.В., доцент кафедры современных технологий программи-рования